



Termék	Kisze- relés	Összetevők 100 gr-ra	Energiatartalom	Zsír	amelyből telített zsírsav	Szénhidrát	amelyből cukrok	Fehérje	Só	Allergének
g			kJ/kcal	g	g	g	g	g	g	
Vaníliás teasütemény kakaós étbevonómasszával félíg mártva	150	búzaliszt, pálmazsír, kakaós étbevonómassza [15%] [cukor, teljes mértékben hidrogénezett pálmazsír, zsírszegény kakaópor (17%), emulgeálószer: lecitinek, szorbitan-trisztearát; aroma], cukor, teljes tojás por, méz, aromák, térfogatnövelő szer: nátrium-hidrogén-karbonát; étkezési só, emulgeálószer: lecitinek; őrölt bourbon vanília (0,01%).	2139/512	26,5	14,9	60,2	22,9	6,7	0,30	A termék glutént és tojásszármazékot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, szóját és tejszármazékot is tartalmazhat.
	225									